Life partners Furniture
Kitchen Storage
2024  NEW Collection
LC series
2024.11
LC
実用性と美しさを兼ね備える。
多目的な利用シーンに対応する

下台  ・ 天板
■40Lタイプ
■左右両開きタイプご注文方法
ダストボックス品番と、カラー
を指定してください。
※左右両開きタイプの開閉方法は
フットペダルのみになります。
幅 999 mm
幅 999 mm
幅 1199 mm
幅 1199 mm
幅 1399 mm
幅 1399 mm
幅 1599 mm
幅 1599 mm
アイテム高さ
837
mm
アイテム高さ
837
mm
天板組合せ高さ
927mm
在庫品
在庫品
 扉収納：左
 扉収納：右
439mm奥
行
■下台
　1ケ入り
　2ケ入り
W220・D360・H380 （ふたオープン時 H480）
カウンター
高さ 897mm( )
LC-S1001【92】
LC-S1000【92】
LC-S1201【98】
LC-S1200【98】
LC-S1401【135】
LC-S1400【135】
LC-S1601【141】
LC-S1600【141】
XA-20F-2　【10.5】
XA-20F-1　【7】
【LCシリーズ】　ダストボックス対応表
奥行 品番
ダストボックス
収納可能数
40L 20L 26.5L 15L
D460
LC-S1000～S1600 ━ ━ ━ ━
LC-S1001～S1601 ━ ━ ━ ━
LC-S600、S800 ━ ━ ━ ━
LC-S602 ━ 2個 ━ ━
LC-S605 2個 ⓐ 2個 ⓐ 2個 ⓐⓒ 2個 ⓐⓒ
■26.5Lタイプ
■15Lタイプ
W232・D368・H440 （ふたオープン時 H700）
W190・D309・H431 （ふたオープン時 H690）
　1ケ入り
　2ケ入り
　3ケ入り
　1ケ入り
　2ケ入り
　3ケ入り
XA-15B-1　【5.5】
XA-15B-2　【7.5】
XA-26-1　【7】
XA-26-2　【11】
XA-26-3　【13】
XA-15B-3　【10】
下台専用色 天板専用色